
 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 
 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor:  

Emri       Autoriteti Rrugor Shqiptar    

Adresa       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail       info@arrsh.gov.al   

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur - Shërbim - Mbi kufirin e lartë 

monetar - Marrëveshje Kuadër - prokurim publik me mjete elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69560-05-17-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja e rrugës Kardhiq-Delvinë, 

Loti-7 (Tuneli)” 

 

5. Fondi limit: 86,870,520 (tetëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e 

pesëqind e njëzet) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 773,006.94 (shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e 

katër) Euro pa TVSH (kursi i këmbimit zyrtar: 1 Euro këmbehet me 112.38 Lekë). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 

muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/06/2023                Ora: 10:00 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                                  Evis Berberi: Lulzim 

Sigloi: Lulzim Mata 


